中国邮政集团有限公司张掖市分公司地推 经理外包项目单一来源公示

一、项目信息

采购人: 中国邮政集团有限公司张掖市分公司

项目名称:中国邮政集团有限公司张掖市分公司地推经理外包项目

拟采购的货物或服务的说明:为全市各县区地推经理外包项目购置服务供应

商

拟采购的货物或服务的预算金额: 46.56万元

采用单一来源采购方式的原因及说明: <u>经五轮公开采购未能成立,且第四、</u> 第五轮公开采购只有一家供应商合格,根据《中华人民共和国政府采购法》第三 十一条之规定,该项目采用单一来源方式采购。

二、拟定供应商信息

甘肃智磐人力资源有限公司

甘肃省平凉市崆峒区文化产业大厦 2103 商铺

三、公示期限

2025-02-20 至 2025-02-22

四、其他补充事宜:

招标投标监管机构:中国邮政集团有限公司张掖市分公司纪律检查委员会 (监督电话 0936-8252950)

五、发布公告的媒介

本次招标公告在甘肃经济信息网上公开发布。

六、对本次招标提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称: 中国邮政集团有限公司张掖市分公司

地 址: 张掖市甘州区西大街 54号

联系方式: 13993616021

2. 采购代理机构信息

名 称: 张掖市华正建设工程预结算有限责任公司

地 址: 张掖市金沙苑 Y-13B 一楼

联系方式: 18298581186

3. 项目联系方式

项目联系人: 陈海泉 联系电话: 13993616021 (采购人)

李增峰 联系电话: 18298581186 (代理机构)